Акт оказанных услуг № _____
по Договору от  «___»_________ 20_____ г. № _____
об оказании платных образовательных услуг
	г. Железногорск
	«____» _________ 20____ г.

[bookmark: _GoBack]Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского», (сокращенное наименование – МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)  осуществляющее образовательную деятельность (далее – образовательная организация) на основании лицензии от 10.03.2016 г. № 8675-Л, выданной Министерством образования Красноярского края, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Петровой Татьяны Александровны (Распоряжение Администрации ЗАТО г. Железногорск от 10.08.2021 г. № 132р-лс) , действующей на основании Устава и

фамилия, имя, отчество  обучающегося, либо законного представителя обучающегося

именуемый   в   дальнейшем   Заказчик,  совместно именуемые Стороны, составили настоящий Акт о следующем:
1. В период с «____» _________ 20____ г. по «____» _________ 20____ г.  Исполнитель на основании Договора об оказании платных образовательных услуг от  «___»_________ 20_____ г. № _____ оказал Заказчику (либо в пользу Потребителя услуг) следующие образовательные услуги:

№

Наименование услуги
	Стоимость оказанной услуги (руб.)

	1.

	2.

	3.

2. Оказанные услуги соответствуют требованиям, установленным условиями указанного Договора об оказании платных образовательных услуг, выполнены в срок, оформлены в надлежащем порядке и полностью приняты Заказчиком.
3. Заказчик  не имеет претензий  к Исполнителю относительно качества и объема оказанных услуг.
4. Настоящий Акт составлен в 2 (двух) экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одинаковую юридическую силу.

 РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	Исполнитель
	                       Заказчик

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»
(МБУДО  «ДШИ им. М.П. Мусоргского»)
Юридический и почтовый адрес (место нахождения): 662971, Красноярский край, г. Железногорск, ул. Андреева, 14
Телефоны: 75-85-74,  74-55-29, 75-42-87
факс 8(3919) 75-42-87
ИНН/КПП 2452013506  /  245201001
Получатель – Финансовое управление Администрации ЗАТО г. Железногорск (МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского» л/сч 20196Ч66210)
Казначейский счет 03234643047350001900
Банк получателя – ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю г. Красноярск
БИК ТОФК по Красноярскому краю – 010407105
Номер банковского счета (ЕКС), открытого УФК по Красноярскому краю - 40102810245370000011БИК 040407001, ОГРН 1022401406070,  ОКПО 41031343,
ОКТМО 04735000   ОКАТО 04535000000
Электронная почта muzmus@rambler.ru

Директор _______________________    Петрова Т.А.
М.П.

	(фамилия

	имя,

	отчество заказчика)

	(адрес места жительства или места нахождения)

	телефон домашний,

	телефон сотовый, телефон рабочий

	(паспорт, серия, кем и когда выдан)

	(подпись)